АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
3

	О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 сентября 2022 года № 281
«Об Экспертном совете по реализации трудовых прав и социальных гарантий работников социальной сферы при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания
по социальной защите и занятости населения»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 сентября 2022 года № 281 «Об Экспертном совете по реализации трудовых прав и социальных гарантий работников социальной сферы при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной защите и занятости населения» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),            4 октября 2022 года) изменение, изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Алтайского
краевого Законодательного Собрания
от ___________________№ _________

СОСТАВ
Экспертного совета по реализации трудовых прав и социальных гарантий работников социальной сферы при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания
по социальной защите и занятости населения

	Солнцева
Ирина Валентиновна

	-
	председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной защите и занятости населения, председатель Экспертного совета;

	Вытоптов
Анатолий Васильевич

	-
	заместитель председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной защите и занятости населения, заместитель председателя Экспертного Совета;

	Васильев
Антон Александрович
	-
	Уполномоченный по правам человека в Алтайском крае (по согласованию);

	Демин
Александр Александрович

	-
	депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания, член постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной защите и занятости населения;

	Капура
Надежда Арсентьевна

	-
	начальник управления Алтайского края по труду и занятости населения (по согласованию);

	Молотов
Александр Владимирович
	-
	председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по образованию и науке;

	Осипов
Андрей Геннадьевич
	-
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Алтайском крае                        (по согласованию);

	Оськина
Наталья Владимировна
	-
	министр социальной защиты Алтайского края     (по согласованию);

	Панов
Иван Евгеньевич
	-
	председатель Алтайского краевого союза организаций профсоюзов (Алтайский крайсовпроф) (по согласованию);

	Семенов
Владимир Владиславович

	-
	председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предпринимательству и туризму;

	Синицына
Галина Владимировна
	-
	заместитель министра образования и науки Алтайского края (по согласованию);

	Шамков
Юрий Вениаминович
	-
	председатель Общественной палаты Алтайского края (по согласованию);

	Шудра
Ирина Павловна
	-
	заместитель председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной защите и занятости населения.».

	[bookmark: _GoBack]Председатель Алтайского краевого
 Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.jpg

image10.jpg